
2025/02/23 A_Ｃ級ボールルーム　WTF アマ　ボールルーム

タイトル      神奈川県ダンス大会
会    場      横浜市教育会館
部    門      A_Ｃ級ボールルーム　WTF アマ　ボールルーム
日    付      2025/02/23

******* 【 最終結果 】 ******

背番号 登録番号 級 選　手　氏　名　　パ－トナ－名　　　総　局   成　績  Ｗ   Ｔ   Ｆ           

　２７ 13003929 Ｃ 稲田　満臣        安藤　節子        東　部   第３位  3.0  3.0  2.0          
　３１ 13003950 Ｃ 白鳥　泰宏        白鳥　ひとみ      東　部   第１位  1.0  1.0  1.0          
　３７ 13003953 Ｄ 津田　真一        重松　康代        東　部   第４位  4.0  4.0  5.0          
　４４ 13003905 Ｃ 森谷　和之        山本　恭子        東　部   第６位  6.0  6.0  6.0          
　４５ 13002189 Ｃ 石井　克侑        浦田　克枝        東　部   準決勝                         
　４６ 13000436 Ｃ 福本　宗茂        福本　幸代        東　部   準決勝                         
　４７ 13001177 Ｄ 中野　廣司        中野　美砂子      東　部   準決勝                         
　４８ 13003842 Ｃ 保坂　吉一        丸山　真弓        東　部   第２位  2.0  2.0  3.0          
　４９ 13002784 Ｃ 岡田　晶己        岡田　眞利子      東　部   準決勝                         
　５０ 13003908 Ｃ 小泉　光行        湯浅　恵理子      東　部   第５位  5.0  5.0  4.0          
　５１ 13000528 Ｃ 南齋　俊英        谷　和子          東　部   準決勝                         

******* 【 予　選 】 *******

 No.                    9 10 11 合計  判定
     選　手　名        WT WT WT 　　順位

  27 稲田 ･ 安藤       ** ** **   6   1 P
  31 白鳥 ･ 白鳥       ** ** **   6   1 P
  37 津田 ･ 重松       ** ** **   6   1 P
  44 森谷 ･ 山本       ** ** **   6   1 P
  45 石井 ･ 浦田       ** ** **   6   1 P
  46 福本 ･ 福本       ** ** **   6   1 P
  47 中野 ･ 中野       ** ** **   6   1 P
  48 保坂 ･ 丸山       ** ** **   6   1 P
  49 岡田 ･ 岡田       ** ** **   6   1 P
  50 小泉 ･ 湯浅       ** ** **   6   1 P
  51 南齋 ･ 谷         ** ** **   6   1 P

     仕切点数 =  6

******* 【 準決勝 】 *******

 No.                     9  10  11 合計  判定
     選　手　名        WTF WTF WTF 　　順位

  27 稲田 ･ 安藤       *** * * ***   8   4 P
  31 白鳥 ･ 白鳥       *** *** ***   9   1 P
  37 津田 ･ 重松       ***   * ***   7   5 P
  44 森谷 ･ 山本       **  **  *     5   6 P
  45 石井 ･ 浦田           **        2   8 
  46 福本 ･ 福本            *   **   3   7 
  47 中野 ･ 中野         *   *       2   8 
  48 保坂 ･ 丸山       *** *** ***   9   1 P
  49 岡田 ･ 岡田                     0  10 
  50 小泉 ･ 湯浅       *** *** ***   9   1 P
  51 南齋 ･ 谷                       0  10 

     仕切点数 =  5

******* 【 決　　勝 】 *******

 No. 選　手　氏　名      9 10 11  順位

  種　目       Waltz   
  27 稲田 ･ 安藤         3  4  2  3.0
  31 白鳥 ･ 白鳥         1  1  1  1.0
  37 津田 ･ 重松         4  2  4  4.0
  44 森谷 ･ 山本         6  6  5  6.0
  48 保坂 ･ 丸山         2  3  3  2.0
  50 小泉 ･ 湯浅         5  5  6  5.0

  種　目       Tango   
  27 稲田 ･ 安藤         3  4  3  3.0
  31 白鳥 ･ 白鳥         1  1  1  1.0
  37 津田 ･ 重松         4  5  4  4.0



  44 森谷 ･ 山本         6  6  6  6.0
  48 保坂 ･ 丸山         2  2  2  2.0
  50 小泉 ･ 湯浅         5  3  5  5.0

  種　目      Fox trot 
  27 稲田 ･ 安藤         4  2  2  2.0
  31 白鳥 ･ 白鳥         1  1  1  1.0
  37 津田 ･ 重松         3  5  5  5.0
  44 森谷 ･ 山本         6  6  6  6.0
  48 保坂 ･ 丸山         2  3  3  3.0
  50 小泉 ･ 湯浅         5  4  4  4.0

総合成績表

 No. 選　手　氏　名     Ｗ  Ｔ  Ｆ  合計 総合
  27 稲田 ･ 安藤        3.0 3.0 2.0  8.0  3.0
  31 白鳥 ･ 白鳥        1.0 1.0 1.0  3.0  1.0
  37 津田 ･ 重松        4.0 4.0 5.0 13.0  4.0
  44 森谷 ･ 山本        6.0 6.0 6.0 18.0  6.0
  48 保坂 ･ 丸山        2.0 2.0 3.0  7.0  2.0
  50 小泉 ･ 湯浅        5.0 5.0 4.0 14.0  5.0

審査員名

   9 中村栄子
  10 三橋直也
  11 笹生法章


